FoNTI: ut supra 

490. - (Notatur Henricus comes Vademontis dominus terre Alareni). 
(Reg. 71, f. 252 t.). 

FoNTI: ut supra. 

491. - (Notatur Carolus de Lagonessa miles, dominus terre Salparum). 
(Reg. 71, ff. 252 t., 266 t.). 

FoNTI: ut supra. 

492. - (Si ha notizia di un ordine al giustiziere di Capitanata perché paghi a 
Carlo Martello alcune somme sulla sua provvigione annua). (Reg. 71, f. 253). 

FoNTI: M. Schipa, op. cit., p. 85. 

493. - (Notatur monasterio Cavensi possidenti in Capitanata casalia 
Sancti Stefani de Incaricò, Sancti Petri de Olibola et Sancti Iohannis de 
Fabrica exempta ab omni prestatione servitii, provisio quod non molestetur 
pro <lieto servitio). (Reg. 71, f. 253 t.; reg. 185, f. 160). 

FoNTI: C. De Lellis, Notamenta etc., vol. III/II, p. 1872; S. Sicola, Repertorium III, f. 925; 
M. Martini, Feudalità e monachesimo cavense in Puglia, Martina Franca 1915, p. 33. 
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494. - (Notatur quondam Guillelmo Gentili filio Gualterii Gentilis 
provisio pro solutione annuarum unciarum 12 ei assignatarum in excambium 
iurium, que habebat in casalibus Bassileti et Casalorde, que resignavit nostre 
curie que dietus Guillelmus pretendebat sibi spectare, que annua provisio 
solvatur Gemme relicte <lieti quondam Guillelmi). (Reg. 71, f. 253 t.). 

FONTI: C. De Lellis, Notamenta etc., voi. III/II, p. 1872. 

495. - (Notatur Guillelmus Russus miles viearius Hugonis de Vicinis 
militis domini terre Cirignole). (Reg. 71, f. 254 t.). 

FoNTI: C. De Lellis, Notamenta etc., voi. III/II, p. 1873. 

496. - (Notatur Ademario de Tarascono militi, familiari, domino castri 
Celentie provisio contra Petrum de Brayda militem molestantem eum in 
possessione cuiusdam terre que dicitur Isclavolice, sibi pertinentis ratione 
<lieti castri Celentie). (Reg. 71, f. 257). 

FoNTI: ut supra; S. Sicola, Repertorium III, f. 927. 

497. - Karolus secundus etc. Iustitiario Capitinate. Veniens ad presen
tiam nostram iudex Vincentius de iudiee Angelo de Fogia ... asserens se 
fuisse citatum ... ut coram magistris rationalibus ... compareret, responsurus 
de officio olim commisso quondam iudici Angelo patri suo super opere mu
rorum et fortelliciarum castri Lucerie Sarracenorum, satisfacturus de eo in 
quo nostra curia debitor appareret ... supplicavit ut, cum rationes et cautelas 
suas ... iam est diu magistris rationalibus magne nostre curie Neapoli resi
dentibus presentavit, et coram ipsis dieta ratio audiatur, non molestari per te 
. . . mandaremus . . . precipimus quatenus, imposito eidem i udici Vincentio 
quod infra XV diem post receptionem presentium constari ti bi faciat ... 
quod coram magistris rationalibus Neapoli residentibus comparuerit ... die
tum iudicem ... non molestes ... Datum apud Sanctum Gervasium, I iulii VII 
indietionis. (Reg. 71, f. 257 t.; 185, f. 178). 

FoNTI: Codice diplomatico dei Saraceni di Lucera, cit., 119, pp. 39-40. 

498. - (Notatur episcopo Bivini possidenti casale Sancti Petri in Dra
gozano in Capitanata rationem sue prediete ecclesie absque onere adoha
menti provisio quod non molestetur pro dieta adoha). (Reg. 71, f. 257 t.). 

FoNTI: C. De Lellis, Notamenta etc., voi. III/II, p. 1873. 
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499. - Scriptum est eidem iustitiario Capitinate etc. Fidelitati tue preci
pimus quatenus terram et bona, que venerabilis in Christo pater et amicus 
noster karissimus dominus Benedictus, Dei gratia titu1i Sancti Martini in Mon
tibus presbiter cardinalis, in decreta tibi ·provincia tenet et possidet, habeas 
efficaciter commendata illaque favorabiliter manuteneas et defendas, non per
mictens quod in terra et bonis eisdem personas aliquas, cuiuscumque ... con
ditionis existant, molestia seu iniuria indebite inferatur. Datum Melfie, per 
Bartholomeum de Capua, militem etc., die primo mensis iu1ii VIIe inditionis. 
(Reg. 66, f. 100). 

FONTI: S. Pollastri, Les Gaetani de Fondi. Recueil d'actes. 1174-1623, Roma, 1998, 23 p. 158. 

500. - (Notatur Ioanni de Marra de Barulo militi, familiari, provisio 
quod non molestetur pro feudali servitio pro casali Sancti Ioannis in Fron
tibus quod tenet a monasterio Sancte Trinitatis de Venusio, cui soli census 
debetur). (Reg. 66, f. 103; reg. 71, f. 253). 

FONTI: C. De Lellis, Notamenta etc., voi. III/Il, p. 1872; mss. Filangieri, Notamenta varia II, 
f. 207. 

501. - (Notatur monasterio Sancti Iohannis in Lamis provisio quod non 
molestetur ad solvendum adohamentum pro casalibus, que possidet, quia 
vigore privilegiorum sunt exempta ab omni onere). (Reg. 71, f. 258 t.; 
reg. 185, f. 179). 

FoNTI: C. De Lellis, Notamenta etc., voi. III/Il, p. 1873; S. Sicola, Repertorium III, f. 928. 

502. - Karolus secundus etc. Iustitiario Capitinate et erario. (Si ha 
notizia che delle 1582 once e tarì 29, cui ascende la «pecunia doni requisiti 
vel requirendi per te de mandato nostro ab hominibus terrarum et locorum 
omnium decrete tibi provincie, preter terram Lucerie Sarracenorum», si 
devono 1300 a Sergio Siginolfo di Napoli e 250 alla camera del primogenito 
Carlo; restano once 32 e tarì 29, da cui, pagati gli stipendi alt' erario, al notaio, a 
Giovanni de Sacte falconiere, per un mese, «ac deducta quantitate contingente 
certos novos Christianos habitantes in diversis partibus Capitinate, iuxta 
immunitatem eis exinde per curiam nostram indultam», niente resta per la 
custodia dei castelli, né per gli assoldati provenzali che sono a Foggia, come si 
comandava). Scire te volumus quod Sarraceni diete terre Lucerie nuper nobis 
per eorum nuncios sponte, doni nomine, promiserunt medietatem illius 
quantitatis pecunie, in qua pro generali subventione presentis anni vne 
indictionis per curiam sunt taxati, ad cuius doni recollectionem, facti nobis 
nuper per Sarracenos predictos, cum omni diligentia et festinatione per vos 
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intendi volumus et mandamus, et de pecunia per vos exinde pro parte curie 
recolligenda, mandata nostra ... pro castellanis ... et pro militi bus provincia
libus . . . compleatis. (Se il dono dei Saraceni non basti, si prenda il danaro 
necessario dalle 1300 once destinate a Sergio). (Reg. 58, f. 162 t.; reg. 66, f. 
101; reg. 71, f. 259).